2
     Lifos Kalorimetre, mer-
kezi ısıtma sistemlerinde,
ısı giderlerinin  adaletli
bir şekilde paylaşımını
sağlamak üzere geliş-
tirilmiştir. Daireye gi-
den kalorifer suyunun

Debi
m3/h
Uzunluk
(L) (mm)
Yükseklik
(H) (mm)
Genişlik
(W) (mm)
DN
(mm)
Sensör
Uzunluğu
Ağırlık
(g)
Haberleşme
LİFOS-15/0.6 0.6 110 120 70 15 1.5 m 900 Optik Arayüz
LİFOS-15 1.5 110 120 70 15 1.5 m 900 Optik Arayüz
LİFOS-20 2.5 130 120 70 20 1.5 m 990 Optik Arayüz
LİFOS-15-0.6 M-Bus 0.6 110 120 70 15 1.5 m 900 M-Bus
LİFOS-15 M-Bus 1.5 110 120 70 15 1.5 m 900 M-Bus
LİFOS-20 M-Bus 2.5 130 120 70 20 1.5 m 990 M-Bus
LİFOS-15/0.6 RF 0.6 110 120 70 15 1.5 m 900 RF
LİFOS-20 RF 1.5 110 120 70 15 1.5 m 900 RF
LİFOS-25 RF 2.5 130 120 70 20 1.5 m 990 RF
Lifos Kalorimetre Ebatları
TEKNİK ÇİZİM
4
*Nominal Basınç ≤ 16 bar.